
Laboratorieleder og Analysekemiker

Har du erfaring med HPLC/UPLC? Så er det dig vi søger. 
Hos Scantox Ballerup søger vi en daglig leder med erfaring som Analysekemiker i afdelingen
Analytical Development and Quality Control. Teamet er i vækst og består pt. af to kemikere og fem
laboranter.
Som leder af AD/QC vil du få ansvar for:

Daglige drift og ledelse af teamet, herunder medarbejder trivsel, -udvikling og rekruttering●

At skabe et motiverende arbejdsmiljø●

Daglig planlægning, prioritering og koordinering af opgaver ●

Deltagelse i tværfaglige projektmøder samt koordinering og prioritering i forhold til aftalte

deadlines

●

Kommunikation med kunder og samarbejdspartnere●

Udvidelse/flytning af laboratorier●

Digitalisering og automatisering af operationelle processer●

Udvikling af CDMO-forretningen i takt med vækst●

 
Som leder og analysekemiker vil du få ansvar for den daglige drift i laboratoriet herunder;

QC-analyseopgaver vedrørende farmaceutiske produkter i henhold til GMP til brug for præ-

klinisk og klinisk afprøvning

●

Frigivelses- og stabilitetsanalyser (QC-arbejde)●

Optimering og validering af analysemetoder ●

Udarbejdelse af protokoller og rapporter●

Udstyrskvalificering og analysevalidering●

Bidrage til kvalitetsstyringssystemerne, herunder udarbejde SOP’er, deviations og CCR-sager●

Udarbejdelse af IMPD/IND analysedokumentation vedrørende produkt for indsendelser til

myndighederne i forbindelse med kliniske afprøvninger

●

 
For at blive succesfuld i stillingen forestiller vi os at du har

Prøvet at lede og motivere et team før●

En naturvidenskabelig/farmaceutisk uddannelse●

Godt kendskab til GMP●

Erfaring med digitale arbejdsgange●

Erfaring med HPLC/UPLC●

En målrettet og struktureret tilgang med det rette kvalitetsniveau●

Evnen til at bevare overblikket og træffe beslutninger i komplekse situationer●

 
Vi tilbyder:
Vi kan tilbyde dig et job med en høj grad af selvstændighed i et fagligt og personligt udviklende
miljø, hvor du har mulighed for indflydelse og for at bruge og udvikle dine kompetencer. En afdeling
hvor vi arbejder tæt sammen i en travl og inspirerende hverdag. 
Vi tilbyder fleksible arbejdsforhold med løn efter kvalifikationer.
Hvem er vi:
Scantox Ballerup udfører formuleringsudvikling og produktion af lægemidler til præ-kliniske og
kliniske forsøg.
Scantox Group er nordens førende kontraktforskningsvirksomhed indenfor præklinisk forskning.
Virksomheden er i Life Science branchen, og udfører studier for producenter indenfor
medicinalindustrien (pharma / medico / biotek) og har dermed en vigtig rolle i udviklingen af nye
lægemidler.
Hovedkontoret er beliggende i Ejby, Lille Skensved tæt på Køge, og har i dag ca. 170
medarbejdere med en bred vifte af kompetencer og uddannelsesmæssige baggrunde. Udover
hovedkontoret og afdelingen i Ballerup, har Scantox tre datterselskaber i Sverige. Firmaet blev
grundlagt i 1977, og har en ambitiøs vækststrategi i samarbejde med firmaets investor Impilo -
nationalt såvel som internationalt.

Sådan søger du:



Har du lyst til at fortsætte din karriere i en spændende virksomhed i vækst præget af en uformel
omgangstone og en travl hverdag, så send venligst din ansøgning og CV hurtigst muligt.

Ansøgningsfrist: Den 1.juni 2025
Vi forbeholder os muligheden for at indkalde relevante kandidater til samtale, inden
ansøgningsfristens udløb.
Hvis du har spørgsmål til, hvem vi er er eller måske ønsker flere detaljer om ovenstående, så er du
meget velkommen til at kontakte vores Site Manager, Helle Kirstein Erichsen på
mail: hke@scantox.com.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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